

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE PRZETARGU PN.

„Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w ul. Broniewskiego w Szczecinie”

W dniu 15.06.2020 roku wpłynęły pytania dotyczące postępowania pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w ul. Broniewskiego w Szczecinie”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie Nr 1:

Po dokonaniu analizy dokumentacji kanalizacji sanitarnej (projekt, profile podłużne oraz przedmiar) stwierdzono rozbieżności w ilości studni, które są do wykonania. Prosimy Zamawiającego o informację czy zakres zadania obejmuje budowę studni S6, S6A, S6B, S6C, S23.

Odpowiedź:

Projekt obejmuje wykonanie nowych studni DN1200 – oznaczenia: S6A i S6C z zastrzeżeniem. Studnia S6B ma mieć średnicę DN600, materiał tworzywo sztuczne.

Studnie S6 i S23 – są to studnie istniejące, do których należy wykonać włączenia projektowanych kanałów sanitarnych.

Pytanie Nr 2:

Załączony do dokumentacji przedmiar kanalizacji deszczowej nie uwzględnia wykonania studzienek osadnikowych wpustów deszczowych. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie przez Zamawiającego, że w zakres przedmiotowego zamówienia wchodzi 15 sztuk wyżej wymienionych studzienek.

Odpowiedź:

Projekt obejmuje wykonanie 15 szt. studzienek osadnikowych wpustów deszczowych, zgodnie z zestawieniem w opisie projektu kanalizacji deszczowej, pkt. 4.2 str. 6-7 oraz projektem zagospodarowania terenu (Rys. nr 1) i profilami podłużnymi podłączeń wpustów (Rys. 2.2)

Pytanie Nr 3:

Załączona do postępowania dokumentacja dla kanalizacji sanitarnej (opis techniczny projektu – strona 25 oraz plany i profile podłużne) wskazują, że należy wykonać 131,21 m

kanalizacji rurą kamionkową DN200 układaną wykopem otwartym. Przedmiar zawiera tylko odcinek S18-S19 oraz S21-S23 (poz. 18 d.1.2) o łącznej długości 25,41 m. Natomiast nie uwzględnia wykonania następujących odcinków: S6 – S10 o długości 96,46 m, S6A – S6B o długości 2,60 m, S8 – S9 o długości 8,47 m oraz S12 – S13 o długości 6,73 m. Prosimy o informację ile metrów kanalizacji sanitarnej rurą kamionkową DN200 w technologii wykopu otwartego należy wykonać w ramach zadania.

Odpowiedź:

Zestawienie ilościowe odcinków kanalizacji sanitarnej do wykonania metodą technologii wykopu otwartego oraz metodą bezwykopową podano w opisie technicznym kanalizacji sanitarnej (projekt zagospodarowania terenu) pkt. 9.1.2 str. 25. Kanały sanitarne należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania terenu (Rys. 1) oraz profilami podłużnymi (Rys. 3.1-3.4)

Pytanie Nr 4:

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje wykonanie przyłączy wodociągowych z rur żeliwnych sferoidalnych DN80 w ilości 63,07m (tj. odcinki W2-W4; W10-W12; W14-W17).

Odpowiedź:

Projekt obejmuje wykonanie przyłączy z rur żeliwnych DN80 na odcinkach W2-W4, W10-W12, W14-W17, zgodnie z zestawieniem w opisie projektu sieci wodociągowej (projekt zagospodarowania terenu) pkt. 8.1.2 str. 16. Przyłącza wodociągowe DN80 należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania terenu (Rys. 1) oraz profilami podłużnymi (Rys. 2.2)

Dyrektor
ds. Inwestycji i Rozwoju
Mariusz Patyk

Kierownik
Działu Inwestycji
inż. Tadeusz Dawid

UM Grodzka